平成  年  月  日
北海道大学大学院地球環境科学研究科
研究科長 池田 元美殿

「GIS協業プログラムパートナーサミット」ご協力のお願い

特定非営利活動法人(NPO)内閣府認証
 ＧＩＳ総合研究所   理事長 川添 博史

大阪市北区曽根崎新地 2-1-15
               06-6341-2050

拝啓 初春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、昨今では ADSL の普及、光ファイバー敷設によるインフラの整備などにより、様々な
コンテンツがインターネットを介して利用できるようになってまいりました。
その中で企業内、庁内の情報共有として GIS も WEB 環境を利用して活用が進み、ますますそ
の重要度およびリテラシーが求められつつあります。
 このような背景下、GISのコンサルティング、SIを行える企業の教育、強化合宿を  「GIS
協業プログラムパートナーサミット」と称して開催する運びとなりました。つきましては、山村
教授様に基調講演をお願いしたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

----記----

z 依頼内容
9 基調講演 （2004年 6月 16日（水）15:00～）
9 交通・宿泊費実費

z 実施概要
9 開催日程

2004年 6月 16日（水）13:00 ~ 2004年 6月 17日（木）13:00
9 開催場所
軽井沢ヴィラ
〒389-0102 長野県北佐久郡軽井沢町大字軽井沢泉の里 2264
TEL0267-41-2501 FAX0267-41-3040

z  開催
9 主催 ： GIS総合研究所（特定非営利活動法人）
9 後援 ： 応用技術㈱、㈱オートデスク、㈱トランスコスモス

z 開催内容
9 講演「GIS・GPS最新動向 ~北海道 GISビジネス成功事例の紹介~」

以上